21% d´IVA .............................................................................................................22.131,76 €

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ DE CONTRACTE (IVA INCLÒS)................................127.521,10€

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE PER AL CONEIXEMENT DE
L’ADMINISTRACIÓ (IVA INCLÒS): 127.521,10 € (CENT VINT-I-SET MIL CINC-CENTS VINT-I-
UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS D’EURO).

DESPESES COMPLEMENTÀRIES - ABONAMENT A ENDESA
SOTERRAMENT INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA – ENDESA (PEC ABANS IVA).....12.054,42 €
21% d´IVA ....................................................................................................2.531,43 €

[...]

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ DE CONTRACTE (IVA INCLÒS).........................14.585,85€

PRESSUPOST TOTAL.............................................................................................142.106,96 €

TOTAL PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ (IVA INCLÒS): 142.106,96 €
(CENT QUARANTA-DOS MIL CENT SIS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS D’EURO).

JAUME CAELLAS 
RIBERA  - DNI 

Firmado digitalmente por JAUME CAELLAS 
RIBERA  - DN  
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, 
sn=CAELLAS RIBERA, givenName=JAUME, 
serialNumber=IDCES cn=JAUME 
CAELLAS RIBERA  - DNI

[...]

P-1 7G111111 u Quadre principal per a instal·lació elèctrica d'obra format per 3 caixes de doble aïllament de
270x180x170 mm, tallacircuit de ganiveta, interruptor automàtic magnetotèrmic, interruptor
diferencial, comptador d'energia trifàsic, transformador d'intensitat i 6 endolls bipolars (II+T)

939,33 €

(NOU-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-2 7G121111 u Quadre secundari per a instal·lació elèctrica d'obra format per 1 caixa de doble aïllament de
270x180x170 mm, interruptor automàtic magnetotèrmic, interruptor diferencial i 4 endolls
bipolars (II+T)

320,62 €

(TRES-CENTS VINT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-3 CR0010001 u Previsió de danys que es puguin produir a les escomeses actuals durant els treballs. 1.590,00 €
(MIL CINC-CENTS NORANTA EUROS)

P-4 E2412067 m3 Transport de terres per a reutilitzar en obra, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la
càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

5,00 €

(CINC EUROS)

P-5 E2R54267 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i

[...]

metàl·lics d'ancoratge soldats a la xapa, col·locada sobre base de formigó no estructural de
15 N/mm2 de resitència mínima a compressió

38,24 €

(TRENTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-23 F9B4UA60 m2 Paviment de pedra granítica gris, de 7cm de gruix i peces de 30x24cm, col·locada amb
morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra

143,25 €

(CENT QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-24 F9F15104 m2 Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 12x16 cm i 7 cm de gruix, preu
superior, col·locats amb morter mixt 1:2:10 i beurada de ciment, model TERANA ART de
Breinco, color metal.

52,05 €

[...]

pintura no reflectora, fixada mecànicament

52,74 €

(CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-27 FD5J6F0E u Caixa per a embornal de 915x373x100 mm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó
HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I

142,03 €

(CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-28 FD5Z9JC4 u Bastiment i reixa de fosa dúctil, abatible i amb tanca, per a embornal, de 915X373x100 mm,
classe C250 segons norma UNE-EN 124 i 9 dm2 de superfície d'absorció, col·locat amb
morter. Tipus de Meridiana de Fàbregas o similar.